
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   40/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

98/2020

24/08/2020

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE TOTENS COM DISPENSER PARA ÁLCOOL E
TERMÔMETRO INFRAVERMELHO INTEGRADOS - ACIONAMENTO POR SENSOR.

98/2020

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a)  presidente  Altair  José  Gasparetto,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente  pela  Lei  8.666/93  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela  Comissão  de
Licitações,  resolve:

40/2020 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 27/08/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

AUTOMAPRIME TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO LTDA.

R$ 36.390,0010,000 3.639,00001 - Totem do tipo sem contato, com dipenser para álcool
gel e termômetro infravermelho integrados, acionamento
por sensor. Capacidade do recipiente do álcool gel de 3
litros. Dimensões aproximadas 160 X 32 X 28 cm. Material
do totem: aço galvanizado minimizado. Bivolt.

UND

R$ 36.390,00Total fornecedor:

R$ 36.390,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
01.001.10.122.0001.1001.4.4.90.52.0Modernização de Equipamentos

Altair José Gasparetto

27 de Agosto de 2020Pato Branco/PR,

Presidente


